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
WESELE Mieszkanie 100 3 pokoje, częściowo umeblowane, garaż, chronione, alarm 850 USD/m−c 2720 G
Okol. SMOLEŃSK Mieszkanie 108 Po gen. remoncie 4 pok. cz. Umeblowane, kuchnia wyposażona 3000 zł/m−c 2675 I
LEA Apartament 150 Apartament dwupoziomowy,  b. wysoki standard, chroniony, garaż 1500 USD/m−c 2708 G
GRODZKA Apartament 120 W pełni wyposażony, obiekt strzeżony, winda, również do sprzedaży! 1000 USD/m−c 2584 G
BODZISZKOWA Dom 315 Nowy, 3 poziomy, garaż, ogród, 2300USD 2715 G
POD SULNIKIEM Dom 330 działka 6a, kuchnia wyposażona, nowy, garaż, wysoki standard, kominek 2500USD 2597C
ŁDNA biuro 38 Sekretariat + gabinet, w cenie za m2. media. 30 zł/m2 . 2671 I
ŚW. GERTRUDY Biuro 63 2 pomieszczenia, WC z prysznicem, balkon, winda I/IVp, możl. parkowania 630 USD 2562 C
KRAKOWSKA Użytkowy 80 Lokal handlowo−usługowy, parter, front, 6000 zł 2724 G
KAPELANKA Magaz.−usługi 72 Lokal na parterze z parkingiem, magazynowo−produkcyjno−usługowy 2000 zł/m−c 2692 I

Licencja Zawodowa nr 99

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6
tel./fax 422 −53 −82, 429−40−10

e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 9.00 − 17.00

SZPITALNA – nowe lokale handlowe, użytkowe, w luksusowym pasażu handlowym, na sprzedaż lub wynajem, ceny już od 10 Euro/m kw.

RESTAURACJA – ok.250m.kw. przy ul. Szpitalnej do  sprzedaży.

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami

DO WYNAJĘCIA
Kamienica po generalnym remoncie ok. 800m2 przy ul. Augustiańskiej na:

− siedzibę szkoły,  − gabinety lekarskie,   − biura firm i  instytucji finansowych.
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POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU

MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty
Garsoniery i 1–pokojowe

24m2 - REJ. MASARSKIEJ – wysoki parter/IV, nowe, ładnie wykończone -  89 000zł
25m2 - LIMANOWSKIEGO - III/III, poddasze z 2000r., panele, flizy -  79 500zł
26m2 - OKÓLNA - IV/IV, standard -  57 500zł
29m2 - SNYCERSKA - 0/IV, balkon, wyrem., panele, flizy, nowe okna -  85 000zł
29m2 - BOSAKÓW - I/VIII, okno balkonowe, standard -  83 000zł
33m2 - OS. KOMBATANTÓW - V/VIII, loggia, meble kuch., parkiet, flizy, terakota,

możliwość przerobienia na 2 pokoje -  79 000zł
33m2 - ZAMKOWA – wysoki parter/II, udział, po częściowym rem. -  78 000zł
34m2 - WYSŁOUCHÓW – X/X, duża loggia, meble kuch., terakota -  85 000zł
35m2 - FILIPOWICZA – 0/IV, balkon, wys. standard, zabud. kuchni ze sprzętem, panele,

flizy, garderoba z zabud. - 103 000zł
38m2 - KRZYWDA - I/IV, z 99r., balkon, flizy, terakota -  92 000zł
38m2 - FR. NULLO - 0/VI, balkon, parkiet, standard, nowe okno - 103 000zł
40m2 - TORFOWA - I/II, 3-letnie, balkon - 115 000zł
41m2 - SEWERYNA - 0/IV, z 99r., loggia, panele, flizy, blok ogrodzony, teren

monitorowany - 113 500zł
44m2 - REJA - 0/IV, z 99r., taras, ogródek, super komfort, ciekawy rozkład - 236 000zł

2–pokojowe
35m2 - NOWOSĄDECKA - IV/IV, okno balkon., zabud. kuchni, flizy, po rem. -  98 000zł
39m2 - TELIGI - IV/IV, loggia, zabud. kuchni i małego pokoju, flizy - 104 000zł
42m2 - OS. BOH. WRZEŚNIA - 0/IV, loggia, flizy, terakota -  97 000zł
45m2 - OS. STALOWE - II/II, parkiet, tel., nowe inst. -  91 000zł
46m2 - LIMANOWSKIEGO - I/I, parkiet, flizy, terakota - 135 000zł
47m2 - OS. KRAKOWIAKÓW - II/III, balkon, deski, flizy -  90 000zł
48m2 - CZARNOGÓRSKA - I/IV, balkon, wyrem., panele, flizy, zabud. kuchni - 130 000zł
49m2 - OS. HUTNICZE - 0/IV, flizy, nowe okna, drzwi antywłam. -  88 000zł
49m2 - PRASKA - II/III, cegła, parkiet, terakota, cicha, spokojna okolica - 125 000zł
51m2 - OS. OŚWIECENIA - X/X, z 90r., balkon, flizy - 110 000zł
51m2 - WYSŁOUCHÓW - III/IV, z 96r., duży balkon, wys. standard, parkiet, flizy,

terakota - 155 000zł
54m2 - OS. SZKLANE DOMY - V/VI, loggia, parkiet, flizy - 112 000zł
65m2 - KRÓTKA - II/II, balkon, parkiet, flizy, nowe okna, nowa inst. gaz. - 250 000zł
65m2 - REJ. BIAŁOPRĄDNICKIEJ - III/IV, z 2001r., dwupoziomowe, balkon, ekskluzywnie
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
180m2  -  RUCZAJ – z 2001r., do niewielk. wykończenia, bardzo ładny, dz. 6,5a, of.2664 - 515 000zł
180m2 - NIEPOŁOMICE – z 70r., do zamieszkania, dz. 6a, of.2991 - 240 000zł
180m2 - ZIELONKI – z 2001r., w zab. szereg., wys. standard, wyposażone, of.3045 - 540 000zł
180m2 - DĘBNIKI – z 91r., wolnost., wys. standard, wyposażone, dz. 4,5a, pięknie zagospoda-

rowana, of.2206 - 690 000zł
193m2 - SIEPRAW – wolnostojący, do zamieszkania, dz. 57a, of.2839 - 300 000zł
200m2 - OLSZA - z 62r., do bieżącego remontu, dz. 10a, of.2903 - 395 000zł
200m2 - BRONOWICE – wolnostojący, do zamieszkania, dz. 11a, of.2718 - 470 000zł
210m2 - OLSZA - w zabud. bliźniaczej, do niewielk. wykończenia, dz. 4a, of.2778 - 460 000zł
220m2 - WIELICZKA – z 90r., do zamieszkania, dz. 7a, of.3082 - 340 000zł
220m2 - PŁASZÓW – z 92r., segment, do zamieszkania, dz. 4a, of.3086 - 330 000zł
220m2 - BIEŻANÓW – z 97r., do zamieszkania, dz. 7a, of.2962 - 390 000zł
220m2 - OLSZA – z 88r., w zabud. szereg., 3-kondyg., do zamieszk., of.3034 - 530 000zł
223m2 - KOSOCICE – z 95r., stan sur. otwarty, dz. 14,5a, of.3141 - 130 000zł
230m2 - SWOSZOWICE – z 92r., do zamieszkania, dz. 6a, zagosp., of.3149 - 330 000zł
260m2 -  AZORY - z 98r., w zabud. bliźniaczej, wysoki standard wykończenia, działka 4,2a,

of.2931 - 490 000zł
270m2 - SOBONIOWICE – z 81r., wyremontowany, do zamieszkania, dz. 17a, of.3037 - 420 000zł
270m2 - SZCZYGLICE – z 84r., do zamieszkania, dz. 10a, of.3018 - 430 000zł
280m2 - SYGNECZÓW – z 94r., do zamieszk., dz. 23a, zagosp., of.2815 - 330 000zł
286m2 - PRĄDNIK CZERWONY - z 97r., wys. standard, dz. 3,5a, of.2781 - 520 000zł
300m2 - MODLNICZKA - z 96r., wys. standard, basen, garaż na 2 auta, dz. 13a, pięknie

zagospodarowana, oczko wodne, of.3071 -150 000EURO

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
9a - SKOTNIKI – bud., media na działce, gaz w drodze, szer. 28m, of.3062 - 126 000zł
10a - SWOSZOWICE - + 4a drogi, media na działce, szer. 25m, of.2524 -  89 000zł
12a - SWOSZOWICE – bud.- rolna, media w drodze, of.2921 - 115 000zł
15a - GOSZCZA – bud., media w drodze, szer. 35m, of.2889 -  20 000zł
15a - LIBERTÓW – bud., do sprzedaży są 3 działki obok siebie, media w drodze, szer. 28m,

of.2765 - 105 000zł
20a - KURDWANÓW – bud., media w drodze, szer. 25m, of.3039 - 155 000zł
22a - MOGILANY – bud., media na działce, szer. 26m, of.2797 -  99 000zł
30a - MARSZOWIEC – bud.-rolna, media w drodze, gaz na działce, szer. 18m, of.3083 - 237 000zł

LOKALE – sprzedaż, wynajem – wybrane oferty
136m2 - BRONOWICKA – dom, wyremontowany, pod firmę, na biuro, kraty, dz. 6a, garaż, parking,

możliwość umieszczenia szyldu - 2 500zł
165m2 - ZAWIŁA - biurowy, wyremontowany, parter/II, wnętrze do aranżacji, kraty, obiekt dozoro-

wany, możliwość parkowania  samochodów, możliwość wynajmu połowy powierzchni
- 2 500zł

210m2 - PROKOCIM – budynek handlowo- usługowy, z 2002r., dwukondygnacyjny, hala 90m2,
dz. 6,5a - 600 000zł w tym VAT

MIESZKANIA – wynajem – wybrane oferty
145m2 - LEA – II, III/III, z 98r., balkon, wys. standard, zabud. kuchni ze sprzętem, wanna

z hydromasażem, zabud. pokoi i przedpok. szafami, garaż, obiekt ogrodzony i moni-
torowany, ochrona 24h - 1 500USD

240m2 - KLINY – nowy dom w zabud. szereg., 3-pietrowy, jedno piętro wykończone
na wysoki standard, urządzone, reszta do wykończenia pod klienta, garaż,
dz. 3a - 1 000 USD

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51

Członek MSPON
certyfikat OC TUiR WARTA

e−mail: danax@bci.pl www.danax.gratka.pl���������	
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WYKONUJEMY  REGULACJE  STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ,  DOMÓW, KAMIENIC !

KOMPLEKSOWA  OBSŁUGA   W   ZAKRESIE   OBROTU    NIERUCHOMOŚCIAMI

����������	�������
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Jednopokojowe:
Wałowa−20m2, 0/2, udział, po remoncie, antresola, aneks kuch.,
60.000zł, of.1673
Os. Na Wzgórzach−25m2, 3/10, aneks kuch., balkon, 54.000zł,
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
ka 22,37 a. FKN−4776

OK. WAWELU!!! −  lokal handlowo− usługowy, doskonała lokalizacja.
 Pow. 100 m2, cena 2000 USD/ m2. FKN−4729

WYŁĄCZNOŚĆ

PODGÓRZE, obiekt magazy−
nowo− produkcyjny z zaple−
czem biurowym, nowy, wyso−
ki standard wykończenia,
łączna pow. 2 360 m2, pow.
działki 2 ha. Działka utwardzo−
na, ogrodzona, ochrona cało−
dobowa, istnieje możliwość
rozbudowy. Sprzedaż/wyna−
jem. FKN−4539
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WYBRANE OFERTY

LOKALE − WYNAJEM

OK. PLANT, usług. biurowy 70m2 0  p. 14 EURO/ m2 FKN−5104
KRAKOWSKA, handl. usługowy 82 m2 0 p. 6000 zł FKN−4924
OK. KRAKOWSKIEJ, handl. usług.87 m2 0 p. 3000 zł FKN−3836
AZORY, usługowy 100 m2 ocieplony 9 zł/m2 FKN−4647
OK. PLANT, biurowy 100−300m2 1  p. 13 EURO/ m2 FKN−5105
OK. CENTRUM, biurowy 200 m2 2 p. 4.000  zł FKN− 4766

DOMY − WYNAJEM

WOLA JUSTOWSKA 415 m2 19 a 2.500 USD FKN−4282
WOLA JUSTOWSKA 400 m2 9 a 2.000 USD FKN−4620
WOLA JUSTOWSKA 330 m2 8,5 a 1.500 USD FKN−4475
WOLA JUSTOWSKA 180 m2 15 a 1.500 USD FKN−4845
WOLA JUSTOWSKA 365 m2 9 a 3.500 USD FKN−4443
AZORY 280 m2 7 a 6.000 zł FKN−4516
ŻABINIEC 270 m2 3,5 a 1.000 EURO FKN−4596
KLINY 170 m2 20 a 2.000 USD FKN−4700
KLINY 140 m2 7 a 1.000 zł FKN−4821
OK. TETMAJERA 120 m2 18 a 3.500 zł FKN−4052

AZORY, handl. usługowy 225 m2 0 p. 4.000 zł FKN− 4226
OS. OFICERSKIE, usług. biurowy 655 m2 0−1 p. 30 zł/ m2 FKN− 4744
R. MATECZNE, biurowy 100− 800m2 2 p. 29 zł/m2 FKN− 4695
OK. 29 LISTOPADA, magaz. produk. 300 m2 wys. stand.5 USD/ m2 FKN−4706
RYBITWY, magaz. 500−700 m2 b.d. stand. 12 zł/m2 FKN− 3754
RYBITWY, magaz. 1500 m2 wys. stand.5 USD/ m2 FKN−4540

NOWE DOMY

Duży wybór nowych domów (wolnostojących lub w zabudowie szeregowej)
– różne lokalizacje w Krakowie lub okolicznych gminach – WYBRANE OFERTY:

BRONOWICE WIELKIE
Budynki wolnostojące piętrowe bez garażu (możliwość
budowy wiaty), pow. 120 m2, pow. działki 4a.
Cena 354.000 zł (w tym VAT).
Do wykończenia:
podłogi, malowanie
+ biały montaż.
FKN 5073

MICHAŁOWICEMICHAŁOWICEMICHAŁOWICEMICHAŁOWICEMICHAŁOWICE
Kameralne osiedle 8 domów w zabudowie szeregowej.
Domy budowane z materiałów najwyższej jakości z
ciekawie i optymalnie rozplanowanym rozkładem
pomieszczeń. Budynki dobrze wkomponowane w krajo−
braz w pastelowej kolorystyce. Znakomity dojazd do
Centrum. Pow. ~ 200 m2. Cena 1400 zł/m2 + 24 zł/m2
działki – działki 5 i 14 a. FKN 5017 − 5025

KLINYKLINYKLINYKLINYKLINY
Sześć domów w zabudowie szeregowej wykonanych
z Ytonga, na ogrodzonym osiedlu. Istnieje możliwość
indywidualnego usytuowania poszczególnych elementów
wewnętrznych. Cena 1950 zł/m2 + działka 250 zł/m2.
Pow. domów ~200 m2, pow. działek: segmenty skrajne
do 3,5 ar, segmenty wewnętrzne do 2,5 ar. FKN 4989

BOLECHOWICEBOLECHOWICEBOLECHOWICEBOLECHOWICEBOLECHOWICE
Domy w budowie, wykonywane w technologii kanadyj−
skiej. Dach kryty dachówką bitumiczną, stolarka PCV,
niski współczynnik przenikania ciepła. Malownicza
okolica, cena do uzgodnienia. FKN 5075

ZABIERZÓWZABIERZÓWZABIERZÓWZABIERZÓWZABIERZÓW
Cztery segmenty w zabudowie bliźniaczej, stan surowy
zamknięty. Sympatyczna lokalizacja 4 km od Krakowa.
Pow. 180 m2, pow. działki 7 lub 13 ar.
Cena od 210.000 do 265.000 zł. FKN 3764, 3765

OKAZJA − KURDWANÓW, mieszkanie trzypokojowe, na parterze, pow. 61 m2, cena 110.000 zł. FKN−4447

OK. PLANT, lokal biurowo− usługowy, dwupoziomowy, z panoramą na Stare Miasto, do indywidualnej aranżacji.
Pow. 360 m2, cena 12 EURO/m2. FKN 5117

We’ve got a lot of houses and flats for rent in our offer.
For example:

EXCLUSIVE UNIQUE RESIDENCE on Wola Justowska
in the wooden country manor style.

House area is about 245 square meters and
plot area is about 1500 square meters.

Rental price: 2000 USD.
Very high quality !!!. FKN  5118.       tel.  501 58 68 93
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NIERUCHOMOŚCI  STACHURSKI
30–032 Kraków, ul. Starowiślna 6/9

tel.(012) 422–73–17, tel/fax (012) 422–77–56
www.nmk.pl ; e–mail: biuro@nmk.pl

Licencja zawodowa U.M i R.M nr 3932
Ubezpieczenie O.C–K.U.FILAR polisa nr KR 0552164
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
REJ. WROCŁAWSKIEJ studio 34m2, 1000zł, of.1013
UL. PIASTOWSKA 35m2, garaż, ochrona, 1300zł, of.1100
AL. KASZTANOWA 36m2, 360 USD, of.871
REJ. KLEPARZA 42,5m2, po remoncie, 1000zł, of.1097
K. WIELKIEGO apartamenty 57 lub 61m2, umeblowane
z�miejscem parkingowym, 1500 zł, of.1124
STARE PODGÓRZE apartament 68m2, 2000zł, of.1080
UL. KREMEROWSKA 60m2, umeblowane, 2000zł, of.1084
UL. PIJARSKA 70m2, apartament, 1100 EURO, of.1071
WOLA JUSTOWSKA apartament 87m2, of.871
UL. ZAKĄTEK 87m2, kompleks strzeżony, 2800zł, of.1117
UL. LEA – apartament 94m2, umeblowany, garaż,
800 EURO, of.1058
ŻABINIEC 100m2, dwupoziomowe, garaż, of.1077
OS. PIASTÓW 108m2, kameralny budynek, I piętro,
3 pokoje, niezależne wejście, 1300zł, of.1111
UL. CHOCIMSKA pow. 110m2, garaż, 500 EURO, of.1118
UL. PIJARSKA apartament 115m2 o bardzo wysokim
standardzie, kominek, klimatyzacja, umeblowany,
1800 EURO, of.1121
WOLA JUSTOWSKA 116m2, 800 EURO, of.1063
REJ. KRÓLEWSKIEJ 120m2, mieszkanie dwupoziomo−
we, 4 pokoje, 2 łazienki, 2500zł, of.1072
WOLA JUSTOWSKA 126m2, 3900zł, of.1098
UL. WESTERPLATTE 130m2, 800 USD, of.518
UL. GRABOWSKIEGO apartament 130m2, w pełni
umeblowany, 800 USD, of.975
PYCHOWICE nowy dom 213m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of.1051
REJ. MAKRO segment 220m2, dz. 5am sauna, basen,
alarm, 1000 USD, of.1065
WOLA JUSTOWSKA dom 400m2, dz. 9a, 2000 USD, of.1066
SZCZYGLICE rezydencja o pow. 430m2 + 120m2
mieszkanie, dz. 75a, basen, sauna, korty, jeziorko,
5000 USD, of.810

Mieszkania – sprzedaż
UL. WARSZAWSKA 33,13m2, III/IV, 132.000zł, of.1079
UL. JERZMANOWSKIEGO 38,80m2, IV/IV, 87.000 zł, of.1120
UL. PIŁSUDSKIEGO 66m2, wysoki parter, front,
200.000zł
UL. FRIEDLEINA  87,5m2, II piętro, 335.000zł, of.1061
KURDWANÓW “KASZTEL” – 98,60m2, I piętro, garaż,
370.000zł, of.1062
UL. WARSZAWSKA nowe apartamenty dwupoziomowe
o pow. 102m2, 96m2, 90m2, cena: 3400zł/m2, of.1106
UL. PIŁSUDSKIEGO 150m2, wysoki parter, dwa wejścia,
450.000zł
ZAKOPANE 3−letni apartament o pow. 260m2, garaż na
2�auta, duży taras, dz. 4a, sprzedaż z acałym umeblowa−
niem i wyposażeniem

Licencja zawodowa nr 225

UL. SASKA/LIPSKA do wynajęcia,
nowy obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o pow. 350m2, dz.7a, 10.000zł,
of.1059
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POSZUKUJEMY DO KUPIENIA 3− POKOJOWE−
GO NOWEGO MIESZKANIA W KROWODRZY

Lokale biurowe − wynajem
ul. Św Krzyża, 15m2  − 500 zł, 20m2 − 600 zł
ul. Św Krzyża, 88m2 lokal na parterze, moż−
liwość wykonania wejścia bezpośrednio z
ulicy, centralne ogrzewanie z sieci − 4000zł
ul. Św Krzyża, 125m2, lokal biurowy na
czwartym piętrze po remoncie, wymienio−
ne okna,  centralka telefoniczna alarm,
centralne ogrzewanie z sieci − 4000 zł
ul.Wadowicka , lokal na I piętrze,
400m2,możliwość podziału na mniejsze lo−
kale, aranżacja wg wymagań klienta,
alarm, parking, cena 30zł/m2 (z mediami)
ul. Kościuszki − lokal biurowy, po general−
nym remoncie , dwupoziomowy (parter i
pierwsze piętro) 120m2, 3700 zł
ul. Kościuszki − lokal biurowy, po generalnym
remoncie, pierwsze piętro 110m2, 3300 zł
ul. Radziwiłłowska, lokal na parterze 110 m2,
2000 zł
ul. Traugutta, lokale na parterze i II piętrze ,
portier w budynku, 30 zł/m2

ul. Prażmowskiego, lokal na parterze z miej−
scem postojowym, 50 m2, 2000 zł
Azory, lokal na I piętrze z parkingiem,
110 m2, 700 USD (w cenie wszystkie opłaty
eksploatacyjne)

Lokale nadające się na szkołę,
biura lub gabinety

ul. Grodzka, lokal na I piętrze 400 m2, win−
da , portier w budynku, 32 zł/m2

ul. Grodzka, lokal na II piętrze 240 m2,
32 zł/m2, winda, portier w budynku
Lokal handlowy frontowy ul. Grodzka 235 m2

dwupoziomowy z zapleczem 35,000 zł

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
Strusia, 27 m2/gars., 60.000zł, of.386
Balicka 35m2/1 pok., 140.000zł, of.384
(mieszkanie nowe typu studio)
Celarowska 26m2/1 pok., 75.000zł, of.385
Szuwarowa 31m2/1 pok., 99.000zł, of.387
Turka 34m2/1 pok., 89.000zł, of.388
Halszki 38m2/1 pok., 110.000zł, of.389
Os. Handlowe 28m2/1 pok., 65.000zł, of.392
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
do b.rem.
150000USD.K37007.

WYNAJEM−WOLA J.
Parter stylowej willi z okresu
międzywojenn.
800EURO.K37001

SOLIDNY,WYGODNY!
Gm.Skawina,5 letni do
wejścia.260m2/90a,
399000zł.k36991

WYŁĄCZOŚĆ!
Gm.Liszki,30letni,200m2/
12a,250000zł,
K36882

WYŁĄCZNOŚĆ!
Jerzmanowice−Łazy,dwurodzinny,
solidny,330m2/56a,230000zł.
K36845

OFERTA SPECJALNA!
Obrzeża W.Justowskiej.Pensjonat
lub dwurodzinny.
240m2/20a,600000zł.k36939

OFERTA SPECJALNA!
Kliny,elegancki i nietypowy.
260m2/5.5a,440000zł.K36798
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Tenczynek 21 a, spokojna lokalizacja 65 000 zł

Lea 29 m2 , garsoniera 105 000 zł
Bobrowskiego 32 m2, 1−pok 99 000 zł
Gliniana 38m2 1pok nowe 110 000 zł
Ok.Parkowej 38 m2 1−pok.kamienica 145 000 zł
Mazowiecka 37 m2 1−pok, kilkuletnie 145 000 zł
Kasztel 31,4m2  1−pok. nowe, parter 90 000 zł
Rydla 49 m2, 2− pok, ładne 139 000 zł
Królewska 41 m2, 2−pok., ładne 165 000 zł
Polana Żywiecka 50 m2, nowe, I/III 170 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ:
Ok. F.Nullo 46 m2, 2 pok. ładne 169 000 zł
Kobierzyńska 60 m2, 2−pok, nowe 185 000 zł
Wrocławska 69 m2, kamienica I/III 240 000 zł
Kościuszki 68 m2 3−pok. kamienica, parter 220 000 zł
Dywizjonu 303,  62m2 IIp.cegła, ładne 150 000 zł
Radzikowskiego, 2−pozim. nowe 330 000 zł
Librowszczyzny 3−pok. poddasze 126 m2 220 000 zł
Chrobrego 100 m2 + 80 wysoki standard 450 000 zł
Rej. Parku Krak. ładne mieszkanie 120 m2  I/IV

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:

Kraków ul. Zwierzyniecka 5
 tel. 429 40 33, 282 26 66

www.domicyl.nieruchomosci.pl
e−mail: biuro@domicyl.pl

B.S. Kozek sc
LICENCJE ZAWODOWE NR 166 I 675
CZŁONEK MSPON

DOMY − SPRZEDAŻ:
W.Justowska 350 m2,  kilkuletni,dz.26 a 300 000 E
Wola Justowska 420 m2, działka 17 a 1 350 000 zł
Zakamycze 230 m2, kilkuletni, dz. 28 a 295 000 E
W.Justowska 330 m2, kilkuletni ,dz. 6,4 a 950 000 zł
W.Justowska 300 m2, działka 10,8 a 820 000 zł
Rej. Rydla   dom  ok.300 m2 po remoncie 980 000 zł

Ok.Zielonek dom.250m2, elegancki, dz.10a 820 000 zł
Prądnik Biały 1/2 bliźniaka st. surowy  dz.5a 350 000 zł
Krzeszowice 250 m2 piwnice, nowy, dz.32a 450 000 zł
Krzeszowice 190 m2 dz.. 10 a do remontu 155 000 zł
Kościelniki  108m2 + przyziemie dz. 15 a 200 000 zł
Garaż 49 m2  rejon Łobzowskiej 75 000  zł

DO WYNAJĘCIA (WYBRANE OFERTY):
Zwierzyniecka 64 m2 sklep, usługi 6000 zł
Zakątek nowy apart. 3 pok. 87m2 2800 zł
Brodowicza    54 m2 2 pok, ładne 1000 zł

Piastowska  82 m2 3−pok. komfortowe 1200 zł
Smoleńsk 32 m2  1−pok. urządzone 1000 zł
Os. Strusia 2−pok. urządzone 600 zł

Zapewniamy rzetelną obsługę prawną, notarialną oraz doradztwo

Tenczynek  widokowe działki  bud.11 a 3 000/ar



96 BIURA NIERUCHOMOŚCI

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)
Igołomia, 330m2, 9a, 475.000 zł (dobry na działalność,
przy drodze przelotowej)
Mogiła, 240m2, 10a, SSZ, 250.000 zł
Srebrnych Orłów, 320m2, 3a, SSZ, 500.000 zł
Niepołomice, 250m2, 12a, 390.000 zł
Wola Batorska , 146m2 , 21a , SSO , 138.000 zł
Chobot , 120m2 , 1 ha ( lub mniej ) , 170.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Niepołomice, 1ha, przemysłowa, 90.000 zł
Zabierzów, 33a, 75.000 zł
Sulechów, 22,5a, budowlana, 3500 zł/a
Krasieniec k.Iwanowic, 27a, rozpoczęta budowa, 60.000 zł
Kościelniki, 33a, budowlana, 1800 zł/a

GARAŻ
os. Urocze , murowany , 18m2 , 25.000 zł

OFERTY SPECJALNE
Bieżanów : działka budowlana : 40 – arowa,
7.000 zł/a do negocjacji;
Stoki: dom mieszkalny, wykończony, 290m2,
działka  4,5 − arowa, 300.000 zł

POSIADAMY MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
NA TERENIE NOWEJ HUTY

JEDNOPOKOJOWE
Urocze , 26m2 , IV/IV , 55.000 zł
Bohaterów Września, 45m2, 0/10, 93 000 zł;
Szkolne , 30m2 , IV/IV , 60.000 zł
Kalinowe , 21m2 , VI/X , 51.000 zł
Bobrowskiego, 32m2, IV/X, loggia, 99.000 zł

DWUPOKOJOWE
Teatralne, 50m2, II/II, balkonik, 92.000 zł
Handlowe, 54m2, I/III, 98.000 zł
Szkolne, 48m2, 0/IV, 85.000 zł
Zielone, 52m2, 0/II, loggia, 90.000 zł
Zielone, 46m2, III/III, 84.000 zł
Centrum D , 52m2 , 0/III , 95.000 zł
Ogrodowe, 53m2, 0/III, 100.000 zł
Hutnicze, 49m2, 0/IV, 88.000 zł
Na Lotnisku, 44m2, 90 000 zł
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
Os. Dywizjonu 303 – 61 m2 – 150.000 zł
Os. Żabiniec – 70 m2 – 300.000 zł (nowe,
wykończone)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
WAŁOWA – 33m2, 1 pok.,  wys. parter/IIp., 85 000 zł.,
KALWARYJSKA – 1 pok.  od 40,5m2 do 57,5 m2, od 2800 zł/m2,
NA STOKU – 34,5m2, parter, 2p., 70 000 zł.
ZAMKOWA – 51m2, II/II, 2p., do remontu, udział,  160.000
KINGI – 50 m2, III/IV, 3p+jk, spółdz. Własn. – 150.000zł
HALSZKI – 75m2, 3 p., III  i  IV, dwupoziomowe – 250 000zł.
DOBREGO PASTERZA – 81m2, 3 p., II/III − 300 000 zł.
REJA ( Żabiniec) – 68m2, 3p., parter, 260.000 zł.
Al. POKOJU – 49m2, 3p.+ c.k., parter/IV, 110 000 zł.,
ŚCIEGIENNEGO – 63m2, VII/X, 3p., 130 000 zł.,
PSZONA – 92m2, I/ IIIp, salon i 3 sypialnie, ogrzewanie indywidualne,
wykończone i wyposażone, 2 balkony,4 letnie  − 360 000 zł.,
NAD POTOKIEM – 96m2, III/IIIp., 5 pok., garaż, 300 000 zł.,
CHROBREGO – 100 m2, I/I, salon, , 2 sypialnie, łazienka, WC, pralnia,
balkon, 60 m2 użytkowych piwnic, urządzone i wyposażone – 420.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
LIMANOWSKIEGO – 43m2,  650 zł.,
KROWODERSKA – 33.,m2, 950 zł.
DWERNICKIEGO – 24m2, 800 zł.,
SŁOMIANA – 30m2, 1pok., III/IV, 700 zł.,
KATOWICKA – 24m2, 1pok., 700 zł.,
MOGILSKA 30m2., 1pok., 650 zł.,
GAZOWA – 42m2, 1pok., 600 zł
OBOŻNA – 30 m2., 1pok., 700zł.,
RACŁAWICKA – 2 pok.,wys.parter. – 1200zł.

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

BONEROWSKA – 66m2, 2p., 1350 zł.,
KATOWICKA – 44m2, 2p., I/II, 1000 zł.
OGRODOWA – 55m2., 2pok., 1000 zł.,
PILOTOW – 40m2., 2pok., 650 zł.,
DWERNICKIEGO – 42m2., 2pok., 1100 zl.,
WŁODKOWICA – 40m2, 2pok.,600 zł.,
MIKOŁAJSKA – 72 m2, 3p. IIIp. 1500 zł
KOBIERZYNSKA –  63m2, 3pok., 900 zł.
KAPELANKA – 3pok., 100m2, 2000 zł.,
DWERNICKIEGO 60m2, 3pok., 1600 zł.,
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł.
TURNIEJOWA – 60 m2, 3 p.,1200 zł.
DWERNICKIEGO – 82m2, 5pok., 2000 zł.,

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł.
SWOLEŻEROW ( Olsza ) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł.,
HOFFMANA – 420 m2, wys.standard, 2500 USD
W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
WĘGRZCE –150 m2, 2,2 ara, 350 000 zł.
WIELICZKA –130m2, 10 arów, mozliwość adaptacji poddasza,nowy, stan
surowy zamknięty, 230 000 zł.
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, 13a., 350 000 USD
KRÓLOWEJ JADWIGI – 1/2 bliźniaka, 240m2, 5a., 400 000 zł.,

LOKALE WYNAJEM:
SŁOWACKIEGO, parter. – 1200 zł.
WIŚLNA – 141 m2, 5 pok., IIp, 30zł/m2 + Vat
DIETLA – 125m2., 5pok., 3500 zl.,

DZIAŁKI:
MODLNICA− 36 arów 180 000 zł.
MORAWICA− 63 ary, budowlano−rolna, 70.000 zł.
WIELICZKA – działki 10  do 20 arów, uzbrojone, 10 000 zł./ar
SIDZINA– 24 ary, 8 000 zł/ar
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

KAMIENICA – Kalwaryjska, prawie
cała pusta z lokalami użytkowymi

(witryny) pow 1000 m2, działka 5 a,
Cena: 600�000 USD,

MBN−26384

KAMIENICA – Stare Podgórze,
częściowo zajęta, pow. 900 m2,

działka 6 a,
Cena: 1�150�000 zł,

MBN−24150

LOKAL UŻYTKOWY
SALWATOR – lokal handlowy

z wejściem z ulicy, pow. 29 m2,
cena: 110�000 zł,

MBN−26443

PODGÓRZE – 1/2 udziałów
w kamienicy (4 mieszkania, 2 wolne
− 214 m2 pow. mieszkalnej, 70 m2

strychu, Cena: 380�000 zł,
MBN−26348

KASZTEL− mieszkanie 3−pokojowe
na 2 piętrze, w cenie 2 miejsca

garażowe pod budynkiem, zabudowa
kuchenna. Pow. 80 m2, cena: 299�000 zł,

MBN−26438

RUCZAJ – mieszkanie 2−pokojowe
w 3−letnim budynku z cegły, 1 piętro,
balkon, w cenie garaż pod budynkiem

pow. 50 m2, cena 166�000 zł,
MBN−26477

OK. RYDLA – mieszkanie 2 pokojowe
z aneksem kuchennym, po kapitalnym
remoncie, 2 piętro, odrębna KW, cegła,

pow. 35 m2, Cena: 140�000 zł,
MBN−26426

MYDLNICZKA – nowy dom
do wykończenia, ocieplony, garaż,

pow. całkowita: 140 m2, działka 6 a,
cena: 250�000 zł,

MBN−25057

GM. LISZKI− nowy, bardzo atrakcyjny
dom wolnostojący, na ładnej
zagospodarowanej działce,
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
543664

DZIAŁKI
Działka ok. 10 a, budowla−
na, południe Krakowa, naj−
chętniej Swoszowice, Wró−
blowice, Rajsko Tel. 12/
6540439 wieczorem

Działkę budowlaną – samą
lub z domem, północno−
zachodnia część Krakowa
lub centrum (poza strefą
płatną). Tel. 0600/434657
Działkę budowlaną 6−12 a,
w Bieżanowie – kupię. Tel.
12/6590275

Działkę budowlaną w oko−
licach Krakowa, od 10−15
arów – zdecydowanie ku−
pię, tel. 0691/889−033
Działkę budowlaną w Rzą−
sce, ok. 10 a, bez pośred−
ników. Tel. 12/6368359

Działkę budowlaną, uzbro−
joną ok. 5 a, Bronowice,
Krowodrza, Wola Justow−
ska. Tel. 0604/222372 17−23.

Działkę rolną, niedrogo, w
rejonie: Rybna, Zagórze,
Brzoskwinia, Morawica, Za−
las, Rączna Tel. 12/2620347
wieczorem

Działkę w okolicach Nowej
Huty, budowlaną od 10−15
arów, tel. 12/649−32−31
wieczorem

INNE
Kamienicę w centrum
(Śródmieście); działkę –

gm. Zabierzów np. Rząska
lub Kraków – Zwierzyniec.
Tel. 0600/434657
Lokal usługowy, korzystna
lokalizacja centralna, par−
ter, chętnie nowy, ok. 50−
60 m2, może być do re−
montu, chętnie Kazimierz,
Krowodrza, cena do
uzgodnienia (do ok. 90.000
zł). Tel. 0608/663888

ZAMIANA
MIESZKANIA

Garsoniera, superkomfort,
własnościowa, al. Daszyń−
skiego, zamienię na pokój
z kuchnią, dzielnica obojęt−
na. Tel. 012/2663267

Garsonierę 27 m2, zamienię
na mieszkanie 2−pokojowe,
jasna kuchnia, parter wy−
kluczony, najchętniej I lub
II piętro, niski blok, może
być do remontu Tel. 12/
6498557

Mieszkania 63 m2 i 32 m2

zamienię na dom z ogro−
dem blisko Krakowa do
zamieszkania. Tel. 012/
4155826

Mieszkanie 1−pokojowe, 39
m2, I p., jasna kuchnia, bal−
kon, zamienię na podob−
ne, Salwator. Tel. 012/
6375326

Mieszkanie 2−pokojowe, 40
m2, Dąbrowa Górnicza, III
p., 1 klatka, balkon 8 m2,
zamienię na Kraków − Huta,
mniejsze, może być nie−
własnościowe, bez dopła−
ty. Tel. 012/2855052, 0608/
291243

Mieszkanie 2−pokojowe,
spółdzielcze lokatorskie, 42
m2, ul. Cystersów, b. dobra
lokalizacja, na podobne w
okolicach Kapelanki, Ru−
czaju, Dębnik, os. Podwa−
welskiego. 0608/821238

Mieszkanie 3 pok., jasna
kuchnia, garaż, Krowodrza
zamienię na mały, komfor−
towy dom w okolicy. Tel.
0503/306499, 012/6330551

Mieszkanie 3 pok., jasna
kuchnia, garaż, Krowodrza
zamienię na mały, komfor−
towy dom w okolicy. Tel.
0503/306499, 012/6330551

Mieszkanie 3−pokojowe, 53
m2, I p., loggia, spół. lok.,
do wykupu, Kraków, za−
mienię na 30 m2 aparta−
ment, okolice Chełm, Kasz−
tanowa, Niezapominajki.
Tel. 0506/795144

Mieszkanie 63 m2, 3−poko−
jowe, księga hipoteczna
odrębna, zamienię na
dom z działką – do za−
mieszkania, pełne media,
w odległości do 25 km od
Krakowa. Tel. 12/6499278

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Kupię działkę komercyjną
o pow. 40 − 50 a na terenie Krakowa,

pod budowę hali magazynowej.

Tel. (12) 292 76 85

GRUNT
z pozwoleniem na budowę budynków

wielorodzinnych kupimy.

Kontakt: 0 694 421 773, (012) 614 44 15

KUPIĘ
Budynek na potrzeby biuroweBudynek na potrzeby biuroweBudynek na potrzeby biuroweBudynek na potrzeby biuroweBudynek na potrzeby biurowe, z częścią

mieszkalną, w centrum Krakowa
(poza strefą płatną).

Tel. 0 600 434−6 57
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Mieszkanie 85 m2, piękne, I
piętro, zamienię na Kraków
lub sprzedam Tel. 33/
8737011, 0602/527132

Mieszkanie M−6, 85 m2,
Wadowice, I piętro, ładne,
zamienię na Kraków, z do−
płatą – pilnie. Tel. 33/
8737011, 0602/527132 wie−
czorem

Mieszkanie spółdz.−wła−
snośc, 44 m2, ul. Nowosą−
decka, I/IV p., 2−pokojowe,
jasna kuchnia, loggia,
okna PCV, panele, płytki,
łazienka z kabiną – zamie−
nię na większe z dopłatą.
Tel. 12/6551509

INNE
Działkę przemysłową 11 a,
w Krakowie zamienię na
mieszkanie w Krakowie Tel.
0602/768623

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament nowy, piękny,
poddasze, 2−pok.. + aneks
+ duży taras, wysoki stan−
dard, umeblowane, Królo−
wej Jadwigi. Cena 1500 zł
+ media. Tel. 013/4364527

Apartamenty nad Wisłą, 70
m2, nowe, pełne umeblo−
wanie i wyposażenie, wy−
najmie właściciel, dobra lo−
kalizacja, Kazimierz 5 mi−
nut. Cena 500 euro.
Tel.012/6560440

Mieszkanie 2 pok., ul. Ol−
szańska, II p., j. kuchnia,
komfortowe, po general−
nym remoncie, wynajmie
właściciel. Cena: 1200 +
opłaty.  Tel. 0507/065507
Garsoniera − pokój, aneks
kuchenny, łazienka, przed−

pokój, róg Galla i Kijowskiej.
Cena 500 zł/mies. Tel. 012/
6264621 po 20.

Garsoniera, komfortowa,
centrum, umeblowana,
blok spółdzielczy. Cena
800 zł (czynsz + media). Tel.
0600/779983

Mieszkanie 110 m2, 5 pokoi,
wynajmie właściciel. Cena
2000 zł + opłaty. Tel. 0606/
518798

Mieszkanie 1−pok. z jasną
kuchnią, Dębniki, II p., wy−
posażone, umeblowane.
Cena 700 zł/mies + opłaty
dla dwóch osób. Tel. 012/
2903050, 0608/665279

Mieszkanie 1−pokojowe z
balkonem, garderobą i ja−
sną kuchnią, II p., Szuwa−
rowa. Cena ok. 800 zł/mies.
+ media. Tel. 0601/451020

Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, ul. Królewska, III p., ja−

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

sna kuchnia, balkon, tele−
fon, umeblowane i wypo−
sażone, pracującym od
września. Cena 700 zł +
opłaty. Tel. 012/6381232,
0601/672328

Mieszkanie 1−pokojowe,
ślepa kuchnia, 25 m2, w
pełni umeblowane i wypo−
sażone, telefon, po remon−
cie, nowe okna, Krowo−
drza. Cena 600 zł + opłaty.
Tel. 0501/449841

Mieszkanie 1−pokojowe, z
jasną kuchnią, 37 m2, III p.,
okolice parku, szybki do−
jazd, od września. Cena
650 zł + opłaty. Tel. 0602/
816986

Mieszkanie 2 pokojowe z
kuchnią, nowe, umeblo−
wane, okolica ul. Witosa,
dobry dojazd, studentkom.
Cena 750 zł + światło, gaz,
woda. Tel. 041/3776055

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88
TEL. 0501 64−60−06

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

OFERUJE DO WYNAJĘCIA

1. pokoje biurowe
2. pomieszczenia produkcyjno−magazynowe
3. pomieszczenia piwniczne na prowadzenie działalności gospod.
4. powierzchnie handlowo−usługowe

Wszystkie lokale znajdują się w os. Złotej Jesieni
oraz przy ul. Fatimskiej 41a w Nowej Hucie

Dodatkowe informacje można uzyskać
w Dziale Gospodarki Nieruchomościami

tel. 012/648−20−22, 648−20−95, 648−25−50 wew. 301, 309

ul. Fatimska 41a
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

NASTĘPNY NUMER

„ K R A K O W S K I E G O  RY N K U

N I E R U C H O M O Ś C I ”

UKAŻE SIĘ

19 WRZEŚNIA 2003

Mieszkanie 2−pok., 48 m2,
ul. Daszyńskiego, I p., jasna
kuchnia, telefon, umeblo−
wane, wyposażenie. Cena
850 zł + czynsz + media. Tel.
012/4153920, 0601/821006

Mieszkanie 2−pok., 50 m2, I
piętro, ul. Akacjowa (Ugo−
rek), superkomfortowe,
umeblowane, od paździer−
nika. Cena 1300 zł/mies. +
media. Tel. 0691/408989

Mieszkanie 2−pok., 56 m2, I
p., Białoprądnicka, łazien−
ka, superkomfort (flizy, CO.,
C.W.−opomiar.), m. par−
king., 2 balkony. Cena
1100 zł/mies. (wpłata z góry
za rok).Tel. 0604/692263

Mieszkanie 2−pok., nowe,
Bronowice, ok. Katowickiej,

na cichym osiedlu, I/II p.,
balkon, wyposażone, dla
kulturalnych osób bez
zwierząt. Bezpośrednio.
Cena 1100 zł/mies. (w tym
czynsz + Internet). Tel.
0604/143474

Mieszkanie 2−pokojowe,
Krowodrza, okolice Błoń,
parter, umeblowane.
Cena 1000 zł/mies. + czynsz
+ media. Tel. 0609/823486

Mieszkanie 2−pokojowe,
Szuwarowa, umeblowane,
wysoki standard. Cena 700
zł/mies. + czynsz + media.
Tel. 012/2627102, 0604/
729520

Mieszkanie 3−pokojowe, 75
m2, Al. Kijowska, umeblo−
wane, wyposażone, wyso−

P.W. JANBUD al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków
tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

NIERUCHOMOŚCI – ADMINISTRACJA I ZARZĄDZANIE

3 pok. – 69 m2 – ul. Meiera – 210.000
dom – do remontu − Miękinia – 30 a – 120.000

ki standard, loggia, pano−
rama Krakowa, winda,
parking. Czynsz 1600 zł/
mies. + opłaty. Tel. 0602/
755904

Mieszkanie, 2−pok., 50
umeblowane, telefon, pa−
nele, płytki. Cena 1000 +
opłaty. Tel. 0601/410867

Mieszkanie, od zaraz wy−
najmę, 3−pokojowe, 62 m2,
Warmińska, umeblowane.
Cena 400 zł od osoby. Tel.
0608/440789

Mieszkanie, pokój + ślepa
kuchnia, 25 m2, II piętro, fli−
zy, nowe okna, telefon, w
pełni wyposażone, Krowo−
drza, po remoncie. Cena
600 + opłaty. Tel. 0501/
449841

DOMY
Dom superkomfortowy,
Wola Justowska, wynajmę.
Cena 2300 euro. Tel. 0602/
480020

Dom w Lubniu przy Zako−
piance (20 m od ulicy) do
remontu, na działalność
lub do zamieszkania, wy−
najmie właściciel. Cena do
negocjacji. Tel. 058/
6245790, 004772847438
(Norwegia)

Dom, nowy, 350 m2, wyso−
ki standard, parking, garaż
80 m2, Płaszów, ul. Kacza −
wynajmę w całości lub
połowę. Cena 4500 zł/
mies. za całość. Tel. 012/
6530171
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Domek lub połowa do wy−

najęcia − na siedzibę firmy,

mieszkanie. Cena 1800 zł/
mies. (za całość). Tel. 012/

4251475 (właściciel)

INNE
Biuro 120 m2 , poddasze, I

piętro, wynajmie właści−

ciel. Cena 2800 + VAT. Tel.

0501/294083, www.stro−

ny.wp.pl/wp/besst2

Działka przemysłowa, 11 a,

Kraków, ulica Powstań−

ców, wynajmę, pełne

uzbrojenie. Cena  20.000 zł/

a. Tel. 0602/768623

Garaż w okolicy ul. Pa−

chońskiego, blaszak − 140

zł, murowany z kanałem −

250 zł, możliwość zaparko−

wania przed garażem w

celu zmagazynowania to−

waru. Tel. 012/1453920,

0601/182006

Lokal handlowo − usługowy

przy ul. Grenadierów, 51

m2, wysoki standard, 1500

zł. Tel. 0501/180960, 012/

6364625 w godz. 16−21

Lokal handlowy 53 m2, na−

rożny z witryną, w nowym

budynku, wykończony, ul.

Radzikowskiego vis a vis

Makro. Czynsz 2700 zł/mies.

+ opłaty. Tel. 0602/755904

Lokal usługowo−handlowy
na cukiernię – wynajmę,
tel. 0691/889−028

Lokal usługowo−handlowy
na gastronomię – wynaj−
mę, tel. 0608/ 573−109

Parter domu + piwnice, 220

m2, Zakopane − centrum,

działka 4 a, wynajmę pod

działalność gospodarczą.

Cena 1500 zł/mies.. Tel.

0501/508495, 0501/617338

Parter w domu, Libertów, 2

pok., kuch., łaz. z wc + wc,

45 m2, garaż, pod lasem,

staw, sad, 13,5 km od Ryn−

ku Gł., 1,5 km od autostra−

dy. Cena 700−1000 zł/mies.

Tel. 012/2703370, 0504/

703370

Pokój w mieszkaniu 2−poko−

jowym, ul. Tomasza, używal−
ność kuchni i łazienki. Cena

300 zł/mies. + media. Tel.

012/4221696 wieczorem.

Sklep na ulicy Floriańskiej –

odstąpię 20 m2 , w oficy−

nie, 15 tys. zł. Tel. 0502/

052214

Teren  40 a, utwardzony,

częściowo zabudowany,

hale, magazyny, witaty,

Kryspinów, blisko zalewu

(200 m2), do wynajmu.

Cena 2500 zł brutto. Tel.

0608/099964

Warsztat samochodowy

300 m2, wiata, garaże,
podnośniki, Kryspinów, bli−

sko zalewu do wynajęcia.

Cena 2000 zł brutto. Tel.

0608/099964




